
Частное профессиональное образовательное учреждение  

 

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»  

(ЧПОУ «СККИТ») 

ИНН 2632002863 КПП 263201001 р/с 40703810801090000052 Филиал «Центральный» Банка ВТБ 

(ПАО) г. Москва 

357524, Ставропольский край, г. Пятигорск, садоводческое товарищество «Зеленый холм», массив 

8, участок 12. e-mail: skaiton@mail.ru телефон 8(8793) 31-76-54   

 

№ 109 

от «23» сентября 2022 г. 

 

ПРИКАЗ 

 

О приёме в ЧПОУ «СККИТ» 

 

 На основании поданных заявлений, проведённого конкурса аттестатов, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: основное общее образование) по 

договору об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям) 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

1.  Бетиев Умар Исаевич Рекомендован к зачислению 3,23 

2.  Вагидов Буташ Юсупович Рекомендован к зачислению 3,47 

 

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

3.  Васильев Вадим Александрович Рекомендован к зачислению 4,36 

4.  Алилмагомедов Алимагомед 

Аминулаевич 

Рекомендован к зачислению 3,71 

 

Право и организация социального обеспечения 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

5.  Алилмагомедов Курамагомед 

Аминулаевич 

Рекомендован к зачислению 4,00 

 

2. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: среднее общее образование) по 

договору об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

6.  Алехина Елена Владимировна Рекомендована к зачислению 4,25 

7.  Чубукова Наталия Викторовна Рекомендована к зачислению 4,29 

8.  Конева Ирина Александровна Рекомендована к зачислению 4,43 

9.  Черкашина Анна Федоровна Рекомендована к зачислению собеседование 

10.  Бобылев Николай Николаевич Рекомендован к зачислению собеседование 

mailto:skaiton@mail.ru


11.  Костенко Александр Андреевич Рекомендован к зачислению собеседование 

12.  Медведева Екатерина Николаевна Рекомендована к зачислению собеседование 

13.  Гусманова Алина Виловна Рекомендована к зачислению 3,92 

14.  Игнатова Анна Александровна Рекомендована к зачислению собеседование 

 

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям) 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

15.  Дандаев Абу-Бакар Изноврович Рекомендован к зачислению 3,23 

16.  Музаев Изнаур Мовлаевич Рекомендован к зачислению 3,61 

 

Всего: 16 человек 

Итого: 116 человек 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                     А.В. Жукова 

 


